Tertia concessio

Quarta concessio

Aliae concessiones

Proœmium

1. Actus consecrationis familiarum

2. Actus dedicationis humani generis Iesu Christo Regi

Iesu dulcissime, Redemptor

3. Actus reparacionis

Iesu dulcissime

4. Benedictio papalis

5. Dies ad aliquem religiosum finem universaliter dicatae

6. Doctrina christiana

7. Eucharistica adoratio et processio

§ 1 1° Eucharistica adoratio per dimidiam saltem horam

2° Feria V hebdomadae sanctae

3° Eucharistica processio

4° Eucharisticus conventus

§ 2 1° Eucharistica adoratio

2° Preces: *Adoro te devote – O sacrum convivium – Tantum ergo*

8. Eucharistica et spiritalis communio

§ 1 1° Prima communio

2° Qualibet feria VI temporis quadragesimae

§ 2 1° Spiritalis communionis actus

2° Gratiarum actio post communionem

Anima Christi – En ego, o bone et dulcissime Iesu

9. Examen conscientiae et actus contritionis

1° Examen conscientiae

2° Actus contritionis

Confeitor – Ps De profundis – Ps Miserere – Ps graduales – Ps paenitentiales

10. Exercitia spiritalia et recollectio menstrua

§ 1 Exercitia spiritalia

§ 2 Recollectio menstrua

11. Hebdomada pro christianorum unitate

§ 1 Participatio

§ 2 Prex: *Omnipotens et misericors Deus*

12. In articulo mortis

§ 1 Si sacerdos aderit

§ 2 Si sacerdos aberit

§ 3 Laudabiliter adhibetur crucifixus vel crux

§ 4 Etiamsi eodem die alia indulgentia plenaria iam obtenta erit

§ 5 Circa hoc fideles instruendi sunt

13. In memoria Passionis et Mortis Domini

1° Sollemnitas adoratio crucis

2° Via crucis

14. Obiectorum pietatis usus

§ 1 A Summo Pontifice aut ab Episcopo be nedictorum

§ 2 A sacerdote vel diacono benedictorum

15. Oratio mentalis

16. Praedicationis sacrae participatio

§ 1 Sacrae Missiones

§ 2 Sacrae praedicationes

17. Preces ad Beatissimam Virginem Mariam

§ 1 Rosarium mariale

1° Pia recitatio in variis adjunctis

2° Dum recitatio Summi Pontificis ope instrumenti televisifici vel radiophonici propagatur

§ 2 1° Canticum *Magnificat*

2° *Angelus Domini vel Regina caeli*

3° Preces: *Maria, Mater gratiae – Memorare, o piissima Virgo Maria – Salve, Regina – Sancta Maria, succurre miseris – Sub tuum praesidium*

18. Preces ad custodem Angelum

Angele Dei

19. Preces in honorem S. Ioseph

Ad te, beate Ioseph

20. Preces in honorem Ss. Apostolorum Petri et Pauli

Sancti Apostoli Petre et Paule

21. Preces in honorem aliorum Sanctorum necnon Beatorum

§ 1 Die memoriali

§ 2 In honorem novorum sanctorum vel beatorum

22. Preces novendiales, litaniae et parva officia

1° Exercitia novendialia

Ante sollemnitatem Nativitatis Domini

Ante sollemnitatem Pentecostes

Ante sollemnitatem Immaculatae Conceptionis B.M.V

2° Litaniae

Ss.mi Nominis Iesu – Sacr.mi Cordis Iesu – Pretiosissimi Sanguinis D.N.I.C. – B. Mariae. V. – S. Ioseph – Sanctorum

3° Parva officia

Passionis D.N.I.C. – Sacr.mi Cordis Iesu – B. Mariae V. – Immaculatae Conceptionis – S. Ioseph

23. Preces Orientalium Ecclesiarum

§ 1 Akathistos vel Paraclisis

§ 2 Preces:

Oratio pro gratiarum actione – Oratio vespertina – Oratio pro defunctis – Oratio Sanctuarii – Oratio « Lakhu Mara »

– Oratio ad thurificationem – Oratio ad glorificandam Dei Matrem Mariam – Oratio pro remissione peccatorum –

Oratio pro adipiscenda sequela Christi – Oratio pro Ecclesia – Oratio post expletam Liturgiam – Intercessiones pro

defunctis ex Liturgia S. Iacobi

24. Preces pro benefactoribus

Retribuere dignare, Domine

25. Preces pro pastoribus

1° Pro Summo Pontifice

Oremus pro Pontifice

2° Pro Episcopo eparchiali vel dioecesano

26. Preces supplicationis et gratiarum actionis

§ 1 1° Publica recitatio hymni *Veni, Creator*

2° Publica recitatio hymni *Te Deum*

§ 2 1° Ineunte et declinante die

2° In incipiendo et explendo proprio officio

3° Ante et post refectionem

Preces:

Actiones nostra – Adsumus – Agimus Tibi gratias – Benedic, Domine – Domine, Deus omnipotens – Exaudi nos – Te Deum – Veni, Creator – Veni, Sante Spiritus – Visita, quae sumus, Domine

27. Prima sacerdotum Missa et iubilares Ordinationum celebrationes

§ 1 Prima sacerdotum Missa

1° Pro sacerdote

2° Pro Missae assistantibus

§ 2 Iubilares Ordinationum celebrationes

1° Pro sacerdote iubilari

2° Pro episcopo iubilari

3° Pro Missae assistantibus

28. Professio Fidei et actus virtutum theologalium

§ 1 Renovatio votorum baptismalium in celebratione Vigiliae Paschalis vel die anniversario proprii baptismatis

§ 2 1° Renovatio votorum baptismalium

2° Signum Crucis

3° Credo

4° Actus Fidei, Spei et Caritatis

29. Pro fidelibus defunctis

§ 1 1° Pia visitatio coemeterii (diebus 1-8 novembbris)

2° Pia visitatio ecclesiae vel ororii (die 2 novembbris)

§ 2 1° Pia visitatio coemeterii

2° Preces: Laudes vel Vesperae Officii defunctorum – Invocatio *Requiem aeternam*

30. Sacrae Scripturae lectio

§ 1 Sacrae Scripturae lectio

§ 2 Sacrae Scripturae auditio

31. Synodus dioecesana

32. Visitatio pastoralis
33. Visitationes locorum sacrorum
§ 1 1° Patriarchalis basilicae in Urbe
2° Basilicae minoris
3° Ecclesiae cathedralis
4° Sanctuarii
5° Ecclesiae paroecialis
6° Ecclesiae vel altaris, ipso dedicationis die
7° Ecclesiae vel oratorii Institutorum vitae consecratae vel Societatum vitae apostolicae, die eorum Fundatoris sacro
§ 2 Stationalis ecclesiae
§ 3 Catacumba christiana
Appendix
Piae invocationes
Documentum
Constitutio apostolica *Indulgientiarum doctrina*